BỘ TƯ PHÁP

Số: 4664/BTP-VP
V/v báo cáo tình hình thực hiện QCDC 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2012
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 6 năm 2012

	Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện Công văn số 250-CV/BCĐTW ngày 21/5/2012 của Ban Chỉ đạo Trung ương về thực hiện QCDC ở cơ sở về việc báo cáo đánh giá kết quả thực hiện QCDC ở cơ sở 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2012, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ căn cứ vào Quy chế thực hiện dân chủ của cơ quan Bộ Tư pháp (ban hành kèm theo Quyết định số 02/2007/QĐ-BTP ngày 17/5/2007 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp) và Công văn số 250-CV/BCĐTW, báo cáo tình hình thực hiện QCDC 6 tháng đầu năm 2012 của đơn vị (theo Đề cương báo cáo gửi kèm theo Công văn này).
Báo cáo của đơn vị gửi về Văn phòng Bộ (theo địa chỉ hộp thư: tonghopvpb@moj.gov.vn) trước 17h00 ngày 08 tháng 6 năm 2012 để tổng hợp, xây dựng báo cáo chung của Bộ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Văn phòng Đảng ủy, các tổ chức
chính trị - xã hội cơ quan Bộ (để phối hợp);

- Các thành viên BCĐ thực hiện QCDCC

 của Bộ Tư pháp (để biết);

- Cục CNTT (để đăng lên Cổng TTĐT);

- Lưu: VT, TH.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thúy Hiền

PAGE